АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2024 года                                                                   №53

Иссад

О внесении изменений в
постановление от 10.05.2018 года №124«Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы, при назначении  на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В  целях  приведения  правовых  актов  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  в  соответствие  с  действующим
законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского района Ленинградской
области  от  10.05.2018  года  №124«Об  утверждении  перечня  должностей
муниципальной  службы,  при  назначении   на  которые  граждане  и  при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах,   об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей» (в редакции от 15.02.2021 года №22) следующие
изменения:

1.1  пункт  2.2  Перечня  должностей  муниципальной  службы,  при
назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых
муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и

обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей изложить в новой редакции
«2.2. Младшие муниципальные должности муниципальной службы:
- специалист первой категории;
- специалист.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Н.Б. Васильева

Исполнитель Степанова Ирина Алексеевна тел. 8(813)63-35-146